Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 051/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo nº
2022.0000.602.2613, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Professor
José Abdalla, no município de Anápolis-GO. Empresas HABILITADAS:  1- Prime
Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 2- Construtora Ferreira Pessoa Ltda-
EPP, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 3- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 4- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ: 30.148.905/0001-74;
5- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ: 08.887.405/0001-03; 6- MM Engenharia
e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; 7- Práxis Construtora, Obras e
Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 8- Excelência Incorporadora e
Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29 e 9- CLJ Construtora Ltda, CNPJ:
16.808.549/0001-47. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla
Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de
05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os
interessados se manifestem.

Goiânia, 08 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.979

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 001/2023. PROCESSO Filho nº 2022.0000.609.0083
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL OLÍMPIO SILVA;
Contratante: Conselho Escolar Maria das Dores Vasconcelos
Martins CNPJ: 00.663.887/0001-06 Contratada: COMERCIAL
LADEAN BATISTA EIRELI - ME. CNPJ nº: 26.899.506/0001-78.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 19.310,85 (Dezenove mil trezentos e dez reais
e oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses, contados
a partir da data       da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
20/01/2023.
Andreia Pereira da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#358563#8#418634/>

Protocolo 358563
<#ABC#358564#8#418635>

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/
INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 015/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.608.0028.
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL OLÍMPIO SILVA;
Contratante: Conselho Escolar  Maria das Dores Vasconcelos
Martins  CNPJ: 00.667.887/0001-06 Contratada: COOPERFAT -
Cooperativa dos Agricultores Familiares do Município de Morrinhos.
CNPJ nº 03.029.771/0001-08. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.425,60 (Um
mil quatrocentos reais e vinte e cinco centavos). VIGÊNCIA: 07
(sete ) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 14/12/2022.
Andreia Pereira da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#358564#8#418635/>

Protocolo 358564
<#ABC#358566#8#418637>

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2022

Contrato nº 002/2023. PROCESSO Filho nº 2022.0000.609.0083
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL OLÍMPIO SILVA;
Contratante: Conselho Escolar Maria das Dores Vasconcelos
Martins CNPJ: 00.663.887/0001-06 Contratada: JULIANA
REZENDE FERREIRA - ME. CNPJ nº: 06.353.694/0001-27.
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 16.219,10 (Dezesseis mil duzentos e
dezenove reais e dez centavos). VIGÊNCIA: 07 (Sete) meses,
contados a partir da data       da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
20/01/2023.
Andreia Pereira da Silva
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#358566#8#418637/>

Protocolo 358566
<#ABC#358573#8#418645>

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº: 2020.0000.602.4185
Assunto: Primeiro Termo Aditivo do Contrato nº 001/2022,
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da
COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEIRELES e a pessoa
jurídica CONSTRUTORA J LOURENÇO EIRELI- CNPJ Nº:
37.373.459/0001-40
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de
AMPLIAÇÃO E REFORMA no COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA
MEILERES, no Município de CAMPINORTE -GO.
DA MODALIDADE: Carta Convite nº 001/2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: o prazo passará DE 04.03.2022
PARA 30.09.2022, sendo o prazo final para a entrega da obra pela
contratada, ficando a eficácia condicionada à publicação do estrato
no Diário Oficial do Estado --
DOE DATA DA ASSINATURA: 03.03.2022
<#ABC#358573#8#418645/>

Protocolo 358573
<#ABC#358574#8#418646>

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº: 2020.0000.602.4185
Assunto: Segundo Termo Aditivo do Contrato nº 001/2022,
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da
COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEIRELES e a pessoa
jurídica CONSTRUTORA J LOURENÇO EIRELI- CNPJ Nº:
37.373.459/0001-40

DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de
AMPLIAÇÃO E REFORMA no COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA
MEILERES, no Município de CAMPINORTE -GO.
DA MODALIDADE: Carta Convite nº 001/2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: o prazo passará DE 30.09.2022
PARA 31.12.2022, sendo o prazo final para a entrega da obra
pela contratada, ficando a eficácia condicionada à publicação do
estrato no Diário Oficial do Estado -- DOE DATA DA ASSINATURA:
28.09.2022
<#ABC#358574#8#418646/>

Protocolo 358574
<#ABC#358575#8#418647>

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº: 2020.0000.602.4185
Assunto: Terceiro Termo Aditivo do Contrato nº 001/2022,
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da
COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEIRELES e a pessoa
jurídica CONSTRUTORA J LOURENÇO EIRELI- CNPJ Nº:
37.373.459/0001-40
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de
AMPLIAÇÃO E REFORMA no COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA
MEILERES, no Município de CAMPINORTE -GO.
DA MODALIDADE: Carta Convite nº 001/2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: o prazo passará DE 31.12.2022
PARA 30.03.2023, sendo o prazo final para a entrega da obra pela
contratada, ficando a eficácia condicionada à publicação do estrato
no Diário Oficial do Estado -- DOE
DATA DA ASSINATURA: 28.12.2022
<#ABC#358575#8#418647/>

Protocolo 358575
<#ABC#358577#8#418650>

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº: 2020.0000.602.1181
Assunto: Segundo Termo Aditivo do Contrato nº 002/2022,
que entre si celebram o Estado de Goiás por meio da
COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEIRELES e a pessoa
jurídica CONSTRUTORA J LOURENÇO EIRELI- CNPJ Nº:
37.373.459/0001-40
DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a execução de
IMPLANTAÇÃO DE SALA DE AULA E PASSARELAS COBERTAS
no COLEGIO ESTADUAL ARAPOEMA MEILERES, no Município
de CAMPINORTE -GO.
DA MODALIDADE: Carta Convite nº 003/2022.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: o prazo passará DE 31.12.2022
PARA 30.03.2023, sendo o prazo final para a entrega da obra pela
contratada, ficando a eficácia condicionada à publicação do estrato
no Diário Oficial do Estado -- DOE
DATA DA ASSINATURA: 29.12.2022
<#ABC#358577#8#418650/>

Protocolo 358577
<#ABC#358681#8#418761>

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA
Contrato nº 001/2023 PROCESSO Filho nº: 2023.0000.600.5528
UNIDADE ESCOLAR C.E. EDMUNDO ROCHA VERA CRUZ
II; Contratante: Conselho Escolar Criança Feliz CNPJ:
00.675.591/0001-05; Contratada: VM3 DO BRASIL ALIMENTOS
EIRELI ME, CNPJ nº: 02.939.981/0001-62. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$56.767,80.  VIGÊNCIA: 02(dois) meses, contados a
partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 20/01/2023.

ROSANA MEDEIROS SOARES RODRIGUES
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#358681#8#418761/>

Protocolo 358681
<#ABC#358555#8#418626>

AVISO DE JULGAMENTO CONCLUSIVO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 051/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.602.2613, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio
Estadual Professor José Abdalla, no município de Anápolis-GO.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: abbc0be8

9Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 09 DE FEVEREIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.979

Empresas HABILITADAS:  1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62; 2- Construtora Ferreira Pessoa Ltda-EPP,
CNPJ: 13.294.597/0001-76; 3- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 4- Comércio e Serviços Lev Ltda, CNPJ:
30.148.905/0001-74; 5- Souza Miranda Construções Ltda, CNPJ:
08.887.405/0001-03; 6- MM Engenharia e Mineração Ltda-ME,
CNPJ: 27.579.257/0001-04; 7- Práxis Construtora, Obras e Serviços
Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 8- Excelência Incorporadora e
Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29 e 9- CLJ Construtora
Ltda, CNPJ: 16.808.549/0001-47. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem.

Goiânia, 08 de fevereiro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#358555#9#418626/>

Protocolo 358555
<#ABC#358559#9#418630>

EXTRATO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR GENERAL
CURADO, Representado (a) pelo (a) seu Titular, Márcia Nunes
Franco e Silva.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do Conselho
Escolar General Curado no município de Anápolis, conforme Edital
e seus Anexos, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as
disposições contidas no Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: 08/02/2023
FORNECEDOR REGISTRADO: PARAISO DAS CARNES
LTDA-ME
CNPJ: 47.443.514/0001-85
LOTE: 03 -  PESCADO

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário

R$

Valor
Total R$

01 PEIXE
TILÁPIA
(FILÉ)

KG 50 40,75 2.037,50

VALOR LICITADO NO PREGÃO TOTAL 2.037,50
VALOR DO CONTRATO A SER ASSINADO TOTAL 1.018,75

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a
partir da publicação no Diário Oficial.
<#ABC#358559#9#418630/>

Protocolo 358559
<#ABC#358560#9#418631>

EXTRATO
EXTRATO DA ATA SRP Nº 001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2023
ÓRGÃO GERENCIADOR: CONSELHO ESCOLAR JARBAS
JAYME, Representado (a) pelo (a) seu Titular, GISELE DE MOURA
BARBOSA.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros
alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação
Escolar - PNAE, com o intuito de atender a necessidade do Conselho
Escolar JARBAS JAYME no município de PIRENÓPOLIS,
conforme Edital e seus Anexos, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme as disposições contidas no Termo de Referência.

DATA DA ASSINATURA: 08/02/2023
FORNECEDOR REGISTRADO: PARAISO DAS CARNES LTDA -
CNPJ:  47.443.514/0001-85

LOTE 01 PANIFICADO

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário

R$

Valor
Total R$

01 PÃO DE
FORMA

KG 90 19,00 1.710,00

02 PÃO
FRANCÊS

 KG 100 16,50 1.650,00

03 ROSCA  KG 100 27,20 2.740,00
LOTE 01 VALOR LICITADO NO PREGÃO TOTAL 6.100,00

VALOR DO CONTRATO A SER ASSINADO TOTAL 3.050,00

  LOTE 02 - AÇOUGUE

Item Especificação Unidade  Valor
Unitário

R$

Valor Total
R$

01 CALABRESA
LINGUIÇA

KG 118 25,00 2.950,00

02 CARNE BOVINA
MOÍDA

KG 344 25,79 8.871,76

03 CARNE SUÍNA
(PERNIL)

KG 235 20,00 4.700,00

04 COXA E
SOBRECOXA
DE FRANGO

KG 110 9,00 990,00

05 LINGUIÇA
TOSCANA

KG 170 16,00 2.720,00

06 PEITO DE
FRANGO S/
PELE E S/

OSSO

 KG 200 10,01 2.002,00

07 TOUCINHO KG 70 13,80 966,00
LOTE 02 VALOR LICITADO NO

PREGÃO
TOTAL 23.199,76

VALOR DO CONTRATO A SER
ASSINADO

TOTAL 11.599,88

LOTE 03 - SECOS E MOLHADOS

Item Especificação Unidade Quantidade Valor
Unitário

R$

Valor Total
R$

01 AÇAFRÃO KG 9 19,00 171,00
02 AÇUCAR

CRISTAL
PCT 120 5,00 600,00

03 ARROZ TIPO 1 PCT 145 18,00 2.610,00
04 AVEIA EM

FLOCOS
PCT 10 21,00 210,00

05 CACAU 100% EM
PÓ

KG 40 9,00 360,00

06 CONCENTRADO
DE FRUTAS

(SUCO) VARIOS
SABORES

UN 400 6,00 2.400,00

07 CREME DE LEITE KG 40 12,00 480,00
08 EXTRATO DE

TOMATE
KG 120 7,00 840,00

09 FARINHA DE
MANDIOCA

KG 40 5,00 200,00

10 FARINHA DE
TRIGO

KG 190 4,00 760,00

11 FEIJÃO
CARIOQUINHA

PCT 60 7,00 420,00

12 FERMENTO
QUIMICO

UND 60 3,20 192,00

13 LEITE DE VACA
INTEGRAL

LT 90 5,49 494,10

14 MACARRÃO TIPO
PARAUSO

PCT 500 4,20 2.100,00

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: abbc0be8

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880

APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656

ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

BRASIL, 9 DE FEVEREIRO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6732CF01-801F-4EC5-9A56-F01F3D618F9E